In 1405 Whitley was purchased for the priory by William de

Whethamstede, the cellarer above-mentioned. During his tenure of office,

Johanna, widow of the Black Prince, gave a donation for the adornment

of St. Oswin's shrine.^ This William was a member of a family which

was for long closely connected with Tynemouth. His nephew, John de

Whethamstede, surnamed Makarey or Macrel, was at this time prior.

The prior in his turn had a nephew, also named John de Whethamstede,

who attained celebrity as abbot of St. Alban's.*

Makarev.
I

Thomas Makarey of Whethamstede. William Whethamstede, cellarer of Tynemouth in 1384.

^

I

John Makarey of Whethamstede, prior of Margaret. = Hugh Bostock, came out of Cheshire to

Tynemouth, 1 393-1418. I Whethamstede.

I

John Bostock of Whethamstede, prior of Gloucester Hall, Oxford ; abbot of St. .Mban's, 1420-1440, and 1451-1464.

' Pro priore et conventu de Tynemoth. Rex omnibus ad c]uo5, etc., salutem. Supplicarunt nobis

dilecti nobis in Cristo abbas et conventus abbatie de sancto Albano ut, cum prioratus de Tynemoth in

comitatu Northumbrie, cella eiusdem abbatie, qui supra portum maris et os aque de Tyne situatur,

tantam et excessiuam destruccionem de terris et possessionibus suis per .Scotos adversaries nostros

sustinuent, quod magna turris et porta ac maior pars murorum dicti prioratus versus mare per

infortunium ad terram prosternuntur ; ita quod omnia bona abbatie et prioratus illorum ad reparacioneni

eiusdem prioratus, qui castrum et refugium toti patrie tempore guerre existere consuevit, non sufficiunt

ut accepimus ; velimus, consideratis tam dampnis cl deperditis in premissis que toti patrie predicte, si

dictum castrum pro defectu celeris reparacionis per inimicos nostros quod absit capiatur, quam quod
predicli abbas, prior, et conventus, nisi magnum auxilium et succursum nostra in hac parte habuerint, ad
defendcndum et reparandum eundem prioratum sine castrum minus sufficienles exislunt, poterunt
evenire, ordinari iubere quod idem prioratus siue castrum, ad quod faciendum iidem abbas, prior, et

conventus plenariam potestateai suain, ut asserunt, tideliter apponent, cum omni festinacione possibili

reparetur; Nos ad supplicacionem predictam et alia premissa debitam consideracionem habentes, primo
ad honorem Dei et subsequenter ad rogatum carissimorum avunculorum nostrorum ducum Lancastrie et

Gloucestrie ac carissimi fratris nostri comitis Huntyngdonie et dilecti consanguinei nostri comitis

Northumbrie, de gracia nostra speciali concessimus eisdem abbati, priori et conventui quingentas libras